
Zarządzenie Nr 0050.19.2013 

Wójta Gminy Czernica 

z dnia 3 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Ratowicach 

 

Na podstawie art. 36a ust. 6, w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1. Maria Kozakiewicz   – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodnicząca Komisji; 

2.  Maria Marcinów-Maciejczyk – przedstawiciel organu prowadzącego; 

3. Jarosław Jagielski   – przedstawiciel organu prowadzącego; 

4. Zuzanna Włodyjowska   – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5. Ewa Kassner      – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6. Elżbieta Marszałek  – przedstawiciel rady pedagogicznej; 

7. Ewa Ceńkar    – przedstawiciel rady rodziców; 

8. Mirosława Chodubska   – przedstawiciel Okręgu Dolnośląskiego Związku Nauczycielstwa  

                                                            Polskiego; 

9. Danuta Utrata    – przedstawiciel Międzyregionalnej Sekcji Oświaty i Wychowania  

                                                            NSZZ „Solidarność” Dolny Śląsk. 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Ratowicach. 

§ 3 

Zasady pracy Komisji określa Rozporządzanie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373). 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


